Scuola Secondaria | grado Paritaria D.M.28/02/2001

“Istituto San Giuseppe”

Via Traiano, 51 - Terracina (LT)
Tel.0773702449 — Fax 0773709224

TESTI PER I’ANNO SCOLASTICO 2017/18

CLASSE 1~
L. Fiandaca IN DIALOGO 1 9788842651246 IL CAPITELLO
M. Sensini LA COMPETENZA LINGUISTICA (Vol. A + B + quaderno di lavoro + DVD-rom me-book)) 9788824738675 A. MONDADORI
E. Lavazza — R. Bissaca — M. Paolella LA SOSTANZA DEI SOGNI - vol.1° con DVD + mito—epica-teatro + tavole + quaderno comp. 1 9788869170645 LATTES
M. Fulcheris HORATIUS 9788880424444 LATTES
Gentile — Ronga — Rossi VEDERE LA STORIA vol. 1° La civilta medievale + Storia Antica + Cittadinanza e C. 9788835024941 LA SCUOLA
G. Porino KILIMANGIARO PLUS vol.1 9788869170362 LATTES
R.Vacca — B.Artusi — C.Bezzi TUTTI MATEMATICI 1 9788826818603 ATLAS
A.Acquati — C.De Simone — V.Semini CON GLI OCCHI DELLO SCIENZIATO (A+B+C+D+E+Leonardo Loom e il mistero dei teschi) 9788858313800 LOESCHER ED.
C.Kennedy — A. Cowan — F. lori MAKE IT! Plus Level 1 9781316623800 CAMBRIDGE U.P.
Montali — Mandelli —Czernohous FREUNDE & CO. 1 9788861610422 LANG EDIZIONI
Bonalume — Gandini - Giovagnoni IL NUOVO ALBUM DI ARTE E IMMAGINE ABC 9788835037057 LA SCUOLA
A. Pinotti TECNOMONDO - tomo A + tomo B + lab. + guida allo studio 9788826817057 ATLAS
Cardillo Piccolino - Ponsillo INSIEME CON RITMO! 9788835041146 LA SCUOLA ED.
Antonio Rovida DI SPORT IN SPORT 9788891518910 FABBRI SCUOLA

N.B. Fare attenzione che i codici, i prezzi e le edizioni dei libri siano esattamente quelli segnati nell’elenco.
Il Preside
Giuseppe Berretta

Terracina, 17 maggio 2017

€ 8.30
€ 35.00
€27.40
€ 14.00
€22.80
€18.50
€23.80
€42.50
€21.35
€17.50
€ 26.30
€24.00
€27.80
€13.30



Scuola Secondaria | grado Paritaria D.M.28/02/2001
“Istituto San Giuseppe”

Via Traiano, 51 - Terracina (LT)
Tel.0773702449 — Fax 0773709224

TESTI PER I ANNO SCOLASTICO 2017/18

CLASSE 27
L. Fiandaca IN DIALOGO 2 9788842651253 IL CAPITELLO € 8.40
M. Sensini LA COMPETENZA LINGUISTICA (Vol. A + B + quaderno di lavoro + DVD-rom me-book)) 9788824738675 A. MONDADORI €35.90
E.Lavazza—R Bissaca —M.Paolella LA SOSTANZA DEI SOGNI - vol.2° con DVD +letteratura/teatro+tavole+quaderno competenze 2 9788869170652 LATTES €29.60
M. Fulcheris HORATIUS 9788880424444 LATTES € 14.00
Gentile — Ronga — Rossi VEDERE LA STORIA vol. 2° La civilta moderna e 1’Ottocento 9788835024866 LA SCUOLA €23.90
G. Porino KILIMANGIARO PLUS vol.2 9788869170379 LATTES € 18.90
G. Flaccavento Romano NUMERO UNO PLUS 2 SET (Vol.2A + 2B + Espansione web 2) 9788845186004 FABBRI SCUOLA €27.30
B. Negrino — D. Rondano COME UNO SCIENZIATO (A/B/C/DIE) 9788842649137 IL CAPITELLO € 39.50
H. Puchta — J. Stranks NEW MORE! 2 Multimedia pack 9788895225210 HELBLING L. €21.50
M.Cammareri-C.Cahill LIFE & CULTURE IN BRITAIN AND THE U.S.A. 9788829210893 TREVISINI €12.30
Montali — Mandelli —Czernohous FREUNDE & CO. 2 9788861610439 LANG EDIZIONI €18.25
G. Motta BEI UNS 9788820134334 LOESCHER ED. € 7.95
Bonalume — Gandini - Giovagnoni  IL NUOVO ALBUM DI ARTE E IMMAGINE ABC 9788835037057 LA SCUOLA € 26.60
A. Pinotti TECNOMONDO - tomo A + tomo B + lab. + guida allo studio 9788826817057 ATLAS € 24.60
Cardillo Piccolino - Ponsillo INSIEME CON RITMO! 9788835041146 LA SCUOLA ED. €28.10
Gottin - Degani STEP BY STEP + quaderno competenze 9788805074006  SEI €12.10

Il Preside
Giuseppe Berretta

Terracina, 17 maggio 2017



L. Fiandaca

M. Sensini

Asnaghi — Nicolaci
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Gentile — Ronga — Rossi

Monaci — Ragazzi
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B. Negrino — D. Rondano
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Gottin - Degani

Terracina, 17 maggio 2017
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TESTI PER I”ANNO SCOLASTICO 2017/18
CLASSE 3»

IN DIALOGO 2

LA COMPETENZA LINGUISTICA (Vol. A + B + quaderno di lavoro + DVD-rom me-book)
OLTREPAGINA - vol. 3° + verifiche sommative 3

HORATIUS

VEDERE LA STORIA (La civilta globale: il Novecento)

GEOVISUAL 3 Continenti e Stati del mondo + Carte e immagini

NUMERO UNO PLUS 3 SET (Vol.3A + 3B +Espansione web 3 + Plus 3 + Fascicolo soluzioni)
COME UNO SCIENZIATO (A/B/C/D/E)

NEW MORE! 3 multimedia pack

ENGLISH PLANET

FREUNDE & CO. vol. 3°

BEI UNS

IL NUOVO ALBUM DI ARTE E IMMAGINE ABC

IL MANUALE DI TECNOLOGIA settori produttivi 3 + ed. stradale

PLAYLIST

STEP BY STEP + quaderno competenze

9788842651260
9788824738675
9788880424499
9788880424444
9788835024873
9788879522656
9788845186011
9788842649137
9788895225227
9788858301500
9788861610446
9788820134334
9788835037057
9788880424697
9788869170348
9788805074006

IL CAPITELLO

A. MONDADORI

LATTES
LATTES
LA SCUOLA

ARCHIMEDE ED.
FABBRI EDITORE

IL CAPITELLO
HELBLING L.

LOESCHER EDITORE
LANG EDIZIONI
LOESCHER EDITORE

LA SCUOLA
LATTES
LATTES

SEI

Il Preside

Giuseppe Berretta

€ 8.40
€35.00
€29.70
€ 14.00
€ 24.40
€25.10
€28.30
€39.50
€21.55
€11.00
€18.40
€ 7.95
€ 26.60
€13.20
€ 29.80
€12.10



